Удачный Мирнинского района РС (Я). 

4. Количество объема оказываемых услуг:  
Теплоэнергия – 72,0 Гкал 

5. Место оказания услуг: 

г. Удачный, Новый город 

г. Удачный, район промзоны 

6. Начальная (максимальная) цена договора с НДС (18%):  

637 505,86 руб. (Шестьсот тридцать семь тысяч пятьсот пять рублей 86копеек). 

7. Срок, место и порядок предоставления документации: 
Доступна на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента 

размещения  20.02.2014 года.